



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

C. GREGERSEN HOLDING APS
FISCHERSGADE 56, 9670 LØGSTØR
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2015 - 31. MARTS 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. august 2016

Christian Gregersen

CVR-NR. 29 41 61 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	C. Gregersen Holding ApS Fischersgade 56 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 29 41 61 76 Stiftet: 6. marts 2006 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
Direktion	Christian Gregersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank Østerbrogade 26 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et underskud på 39 tkr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger.....		-14.794	-15.986
BRUTTORESULTAT.....		-14.794	-15.986
Andre finansielle indtægter.....		250.000	148.400
Andre finansielle omkostninger.....		-274.034	-149.997
RESULTAT FØR SKAT.....		-38.828	-17.583
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-38.828	-17.583
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-38.828	-17.583
I ALT.....		-38.828	-17.583

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.655.900	4.653.400
Finansielle anlægsaktiver	1	4.655.900	4.653.400
ANLÆGSAKTIVER		4.655.900	4.653.400
AKTIVER		4.655.900	4.653.400
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.648.782	1.687.610
Forslag til udbytte.....		0	50.000
EGENKAPITAL	2	1.773.782	1.862.610
Gæld til pengeinstitutter.....		2.750.676	2.786.790
Gæld, associerede virksomheder.....		125.000	0
Anden gæld.....		6.442	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.882.118	2.790.790
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		2.882.118	2.790.790
PASSIVER		4.655.900	4.653.400
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. april 2015.....			4.653.400	
Tilgang.....			2.500	
Kostpris 31. marts 2016.....			4.655.900	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....			4.655.900	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat		Ejerandel
Midtfjord El A/S, Vesthimmerland.....	2.684.539	771.126		50 %
Energicenter Himmerland ApS, Vesthimmerland.....	213.742	-207.442		25 %
Egenkapital				2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	125.000	1.687.610	50.000	1.862.610
Betalt udbytte.....			-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-38.828		-38.828
	125.000	1.648.782	0	1.773.782
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandele i associerede virksomheder.				
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 4.653.400 kr.				
Der er stillet kaution overfor associeret selskabet, Midtfjord El A/S' mellemværende med pengeinstitut.				
